
５丁目地内新稲会館前配水管改良工事（２０）

契  約  番  号 H20-109-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 7月 2日

契 約 依 頼 所 属 水道部

契  約  金  額 ¥7,665,000円 （うち取引に係る消費税 ¥365,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥7,887,600円 （入札書比較価格 ¥7,512,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）協和  

履  行  期  間 平成 20年  7月  2日  から  平成 20年  9月  1日  

履  行  場  所 箕面市新稲地内

設計図書等配布 平成 20年  6月 20日  から  平成 20年  6月 20日 まで

入　　札　　日 平成20年 7月 1日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）に属する業者の中から、地域性、施工能力、施工実績等を

入

勘案し、本市選定基準

 

に基づ

き６者を指名。

札

設
計
大
要

配水管改良工

 

　ＤＣIＰΦ２５０㎜

経

　Ｌ＝２２．３ｍ

　　

 

　　　　　ＤＣIＰΦ

過

１５０㎜　Ｌ＝２４．

 

４ｍ

舗装本復旧工　１

及

式　　

備考

現場説明会

 

は実施せず、設計書等

び

は契約検査課で配付。

 

1
2445-0

7,3

結

00,000（株）協

 

和  

落札

2
80-0

果

7,460,000山

 

村組  

3
2945-

調

0
7,450,000

 

（有）今宮建材  

4

書

297-0
7,400

（

,000（株）仲野商

 

店  

5
1129-0

兼

7,460,000（

 

株）滝井土木  

6
2

契

956-0
7,500

 

,000関西工事測量

約

（株）  

 調 書 ）

件         名
新稲



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整地工事その１２

契  約  番  号 H20-116-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 7月 4日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥45,202,500円 （うち取引に係る消費税 ¥2,152,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥48,618,150円 （入札書比較価格 ¥46,303,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥36,428,700円
請  負  業  者 株式会社今木組  

履  行  期  間 平成 20年  7月  4日  から  平成 20年 11月  4日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  6月 25日  から  平成 20年  6月 25日 まで

入　　札　　日 平成20年 7月 3日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

発注規模に対応した

 

等級（Ｂ等級）に属す

札

る業者の中から、地域

 

性、施工能力、施工実

経

績等を勘案し、本市選

 

定基準に基づ

き８者を

過

指名。

設
計
大
要

宅地整

 

地工　　一式

擁壁設置

及

工　　一式

道路舗装工

 

　　一式

道路築造工　

び

　一式

備考

現場説明会

 

は実施せず、設計書等

結

は契約検査課で配付。

 

1
1196-0

43,

果

050,000株式会

 

社今木組  

落札

2
1

調

283-0
44,00

 

0,000（株）池本

書

建設  

3
308-0

（

46,000,000

 

上田良建設株式会社 

兼

 

4
1386-0

45

 

,500,000谷垣

契

建設（株）  

5
13

 

03-0
43,200

約

,000（株）西川組

 

  

6
1231-0

4

調

5,000,000（

 

株）津賀建設  

7
1

書

8-0
43,160,

 

000新生重機建設（

）

株）  

8
2232-

件

0
45,300,00

 

0太洋建設（株）  

        名
箕面



小学校学童保育室整備工事

契  約  番  号 H20-120-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 7月 8日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥8,190,000円 （うち取引に係る消費税 ¥390,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥8,645,700円 （入札書比較価格 ¥8,234,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 城下工務店　有限会社  

履  行  期  間 平成 20年  7月  8日  から  平成 20年  9月 19日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 20年  6月 27日  から  平成 20年  6月 27日 まで

入　　札　　日 平成20年 7月 7日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｄ等級）及びＣ等級に属する業者の中から、地域性、

入

施工能力、施工実績等

 

を勘案し、本市選定

基

札

準に基づき６者を指名

 

。

設
計
大
要

・既設B棟

経

１階音楽室、音楽準備

 

室を学童保育室に改造

過

　改造面積　約１２８

 

㎡

・既設B棟４階フリ

及

ースペースの一部を音

 

楽準備室に改造　改造

び

面積　約３２㎡

備考

現

 

場説明会は実施せず、

結

設計書等は契約検査課

 

で配付。

1
1461-

果

0
7,800,000

 

城下工務店　有限会社

調

  

落札

2
2710-

 

0
8,000,000

書

（有）北栄工務店  

（

3
1767-0

7,9

 

80,000株式会社

兼

　中井鉄筋建設  

4

 

278-0
7,960

契

,000（株）西口組

 

  

5
312-0

7,

約

850,000西川建

 

設（株）  

6
119

調

7-0
7,900,0

 

00（株）中村工務店

書

  

 ）

件         名
萱野



中学校１６・１８棟防水改修工事

契  約  番  号 H20-131-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成20年 7月16日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥16,546,950円 （うち取引に係る消費税 ¥787,950円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥19,622,400円 （入札書比較価格 ¥18,688,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥16,546,950円
請  負  業  者 （株）大一防水工業  

履  行  期  間 平成 20年  7月 16日  から  平成 20年  9月 30日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内

設計図書等配布 平成 20年  7月  7日  から  平成 20年  7月  7日 まで

入　　札　　日 平成20年 7月15日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（Ｃ等級）及び

入

Ｂ等級に属する業者の

 

中から、地域性、施工

札

能力、施工実績等を勘

 

案し、本市選定

基準に

経

基づき７者を指名。

設

 

計
大
要

・屋上防水改修

過

（１６棟・１８棟）

備

 

考

落札となるべき同価

及

の入札をした者が７者

 

あったので、くじによ

び

り（株）大一防水工業

 

に決定。

現場説明会は

結

実施せず、設計書等は

 

契約検査課で配付。

1

果

1022-0
15,7

 

59,000（株）大

調

一防水工業  

落札

2

 

272-0
15,75

書

9,000（株）ハマ

（

プルーフ  

3
292

 

0-0
15,759,

兼

000（株）ビルドッ

 

ク  

4
972-0

1

契

5,759,000株

 

式会社木下謹三商店 

約

 

5
2284-0

15

 

,759,000（株

調

）松下克商店  

6
2

 

719-0
15,75

書

9,000（有）マエ

 

ダ化研  

7
1766

）

-0
15,759,0

件

00（有）三星防水工

 

業社  

        名
第二




